

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Registro de Preços Eletrônico - SRP PE 013 2023

Resultado da Homologação

0001 - BALDE DE 10 LTS - Arqplast - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Arqplast	190 Unidade	12,96	2.462,40	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0002 - CERA LIQUIDA 900ML - POLITRIZ - Valor Referência: 13,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	POLITRIZ	150 Unidade	12,95	1.942,50	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0003 - CESTO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS - Arqplast - Valor Referência: 117,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Arqplast	310 Unidade	94,00	29.140,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0004 - CESTO TELADO - Arqplast - Valor Referência: 11,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Arqplast	420 Unidade	9,97	4.187,40	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0005 - ESCOVA C/ CABO P/ VASO SANITARIO - Condor - Valor Referência: 22,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Condor	200 Unidade	15,79	3.158,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0006 - ESCOVA OVAL PARA LAVAR ROUPAS - CONDOR - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	CONDOR	200 Unidade	4,91	982,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0007 - LIMPA CERAMICAS AZULEJOS E REJUNTES - AZULIM - Valor Referência: 14,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	AZULIM	100 Unidade	12,95	1.295,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0008 - LIMPA PEDRA 2LITRO - Azulim - Valor Referência: 19,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Azulim	700 Unidade	18,70	13.090,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0009 - LUVA DE BORRACHA FORRADA PARA LIMPEZA TAMANHO M - SQ - Valor Referência: 8,42



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	SQ	800 Unidade	3,59	2.872,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0010 - RODO DE 40 CM C/ CABO - TOCANTINS - Valor Referência: 20,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	TOCANTINS	180 Unidade	19,74	3.553,20	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0011 - RODO DE 50 CM C/ CABO - Desomix - Valor Referência: 30,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Desomix	260 Unidade	22,95	5.967,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0012 - SACO DE PANO ALVEJADO - E-tamer - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	E-tamer	2.700 Unidade	5,50	14.850,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0013 - SACO PARA LIXO 100 LT - Embalagem - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Embalagem	1.300 Pacote	3,76	4.888,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0014 - SACO PARA LIXO 15 LT - Embalagem - Valor Referência: 3,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Embalagem	1.900 Pacote	2,16	4.104,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0015 - SACO PARA LIXO 30 LT - Embalagem - Valor Referência: 4,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Embalagem	1.300 Pacote	2,75	3.575,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0016 - SACO PARA LIXO 50 LTS - Embalagem - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Embalagem	1.900 Pacote	3,40	6.460,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0017 - SACO DE PLASTICO TRASPARENTE - Embalagem - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Embalagem	500 Quilo	42,00	21.000,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0018 - TOUCAS SEM BORDAS - FINY - Valor Referência: 10,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	FINY	1.300 Unidade	9,79	12.727,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito



0019 - VASSOURA DE CIPO C/ CABO - Regional - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Regional	520 Unidade	20,40	10.608,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0020 - VASSOURA DE PELO C/ CABO - Regional - Valor Referência: 16,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Regional	700 Unidade	13,75	9.625,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0021 - AGUA SANITARIA 1 LITRO COM 12 UNID - Lavabem - Valor Referência: 32,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Lavabem	450 Caixa	24,99	11.245,50	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0022 - ALCOOL DE 01 LITRO - Sol - Valor Referência: 110,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Sol	563 Caixa	89,99	50.664,37	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0023 - ALCOOL DE 01 LITRO - Sol - Valor Referência: 110,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Sol	187 Caixa	89,99	16.828,13	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0024 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 65°(EM GEL) FRASCO 500G CX C/12 - Sol - Valor Referência: 102,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Sol	450 Caixa	66,68	30.006,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0025 - DESINFETANTE (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LT) CX DE 12 UNID - Lavabem - Valor Referência: 47,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Lavabem	800 Caixa	38,00	30.400,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0026 - DETERGENTE(EMBALAGEM PLASTICA COM 500 CX COM 12 UNID) - Lavabem - Valor Referência: 48,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Lavabem	800 Caixa	33,00	26.400,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0027 - ESPONJA DUPLA FACE P LAVAR LOUÇA CX COM 60 UNID - Ypê - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Ypê	130 Caixa	50,00	6.500,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0028 - FLANELA PARA LIMPEZA MEDINDO 30X50 100% ALGODAO - TEXTIL - Valor Referência: 4,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	TEXTIL	1.260 Unidade	3,00	3.780,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito
------------------------------	--------	---------------	------	----------	--

0029 - INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM 395ML FARDO 12 UNIDADE - Baygon - Valor Referência: 131,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Baygon	110 Caixa	115,00	12.650,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0030 - LIMPA ALUMINIO FRASCO 500 ML - LAVABEM - Valor Referência: 2,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	LAVABEM	520 Unidade	2,34	1.216,80	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0031 - PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 30M COM 60 ROLOS - FAMILIAR - Valor Referência: 120,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	FAMILIAR	1.088 Fardo	77,99	84.853,12	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0032 - PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 30M COM 60 ROLOS - FAMILIAR - Valor Referência: 120,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	FAMILIAR	362 Fardo	77,99	28.232,38	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0033 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS - FAMILIAR - Valor Referência: 5,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	FAMILIAR	1.300 Pacote	3,86	5.018,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0034 - PEDRA SANITARIA COM 12 UNIDADES - Esfrelux - Valor Referência: 48,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Esfrelux	140 Caixa	27,00	3.780,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0035 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO TABELTE COM 05 UN 200G - LAVABEM - Valor Referência: 125,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	LAVABEM	340 Caixa	99,94	33.979,60	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0036 - SABÃO EM PÓ(CAIXA COM 24 UNID DE 500GR CADA) - MINUANO - Valor Referência: 114,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	MINUANO	330 Caixa	109,88	36.260,40	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0037 - SABONETE 90GR C/12 - FLOR DE YPE - Valor Referência: 35,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	FLOR DE YPE	180 Pacote	34,99	6.298,20	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0038 - SODA CAUSTICA 1KG - YARA - Valor Referência: 20,72



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	YARA	240 Unidade	19,99	4.797,60	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0039 - ODORIZADOR DE AMBIENTE FRAGANCIA DIVERSAS - GLADE - Valor Referência: 37,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	GLADE	110 Caixa	36,52	4.017,20	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0040 - LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA FARDO COM 14 PACOTE - ASSOLAN - Valor Referência: 38,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ASSOLAN	110 Fardo	25,98	2.857,80	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0041 - LIMPA VIDRO 500 ML - SOL - Valor Referência: 11,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	SOL	180 Unidade	5,14	925,20	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0042 - LIMPADOR DE USO GERAL 500 ML - SOL - Valor Referência: 6,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	SOL	580 Unidade	3,33	1.931,40	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0043 - PÁ COLETORA DE LIXO(PLÁSTICO) - Condor - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Condor	140 Unidade	7,90	1.106,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0044 - PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO - CONDOR - Valor Referência: 31,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	CONDOR	140 Unidade	29,99	4.198,60	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0045 - VELA DE FILTRO - STEFANI - Valor Referência: 9,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	STEFANI	70 Unidade	8,98	628,60	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0046 - DESENGORDURANTE LIMPEZA GERAL 500ML - Economico - Valor Referência: 12,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Economico	410 Unidade	4,99	2.045,90	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0047 - VASSOURA ESFREGA CHÃO - CONDOR - Valor Referência: 16,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	CONDOR	190 Unidade	14,99	2.848,10	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito



0048 - PAPEL TOALHA FARDO COM 24 ROLOS - SCALA - Valor Referência: 94,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	SCALA	863 Fardo	92,99	80.250,37	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0049 - PAPEL TOALHA FARDO COM 24 ROLOS - SCALA - Valor Referência: 94,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	SCALA	287 Fardo	92,99	26.688,13	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0050 - AGUA SANITARIA 1 L - LIMPA MAS - Valor Referência: 32,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	LIMPA MAS	300 Caixa	26,88	8.064,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0051 - AMACIANTE CONCENTRADO 500 ML - SURF - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	SURF	80 Unidade	11,74	939,20	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0052 - ABSORVENTE INTIMUS - INTIMUS - Valor Referência: 4,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	INTIMUS	50 Pacote	4,29	214,50	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0053 - BARBEADOR DESCARTÁVEL - Bic - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Bic	580 Unidade	2,30	1.334,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0054 - CONDICIONADOR - SEDA - Valor Referência: 12,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	SEDA	60 Unidade	12,49	749,40	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0055 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA - BRILUX - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	BRILUX	180 Unidade	0,97	174,60	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0056 - ESPONJA DE AÇO - ASSOLAN - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	ASSOLAN	160 Pacote	1,88	300,80	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0057 - INSETICIDA AEROSOL - BAYGON - Valor Referência: 11,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	BAYGON	290 Unidade	11,38	3.300,20	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito
------------------------------	--------	-------------	-------	----------	--

0058 - LIMPA VIDRO - AZULIM - Valor Referência: 10,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B G COMERCIO LTDA	AZULIM	200 Unidade	5,40	1.080,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0059 - LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA - MUCAMBO - Valor Referência: 12,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	MUCAMBO	150 Pacote	7,90	1.185,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0060 - ODORIZADOR DE AMBIENTES FRAGRÂNCIA DIVERSAS - Glade - Valor Referência: 37,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Glade	290 Unidade	11,80	3.422,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0061 - PEDRA SANITÁRIA - POLITRIZ - Valor Referência: 2,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	POLITRIZ	290 Unidade	2,43	704,70	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0062 - SABÃO EM PÓ CX C/24UND - MINUANO - Valor Referência: 141,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	MINUANO	100 Caixa	120,90	12.090,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0063 - SABONETE LIQUIDO ANTIBACTERICIDA 250 ML - Palmolive - Valor Referência: 16,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Palmolive	400 Unidade	13,00	5.200,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0064 - SACO PARA LIXO 100 LTS - Embalagem - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Embalagem	600 Pacote	3,00	1.800,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0065 - SACO PARA LIXO 30 LTS - EXTRA FORTE - Valor Referência: 3,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	EXTRA FORTE	600 Pacote	3,67	2.202,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0066 - SHAMPOO - Palmolive - Valor Referência: 11,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Palmolive	60 Unidade	9,98	598,80	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0067 - BACIA PLASTICA 10 LITROS - PLAST GEL - Valor Referência: 34,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G DA SILVA COMERCIO EIRELI	PLAST GEL	50 Unidade	30,99	1.549,50	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0068 - LIMPA CERAMICAS AZULEJOS E REJUNTES 5 - Azulim - Valor Referência: 14,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Azulim	200 Unidade	11,50	2.300,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0069 - LUSTRA MOVEIS - Politriz - Valor Referência: 10,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Politriz	80 Unidade	6,40	512,00	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

0070 - CREME DENTAL 90 G - Colgate - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N S EMPREENDIMENTOS LTDA	Colgate	150 Unidade	2,79	418,50	Homologado em 14/04/2023 10:01:59 Por: Julio Cesar do Egito

Julio Cesar do Egito
Autoridade Competente

